



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Nordic Hair Concept ApS

Lyngby Hovedgade 46, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 64 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Thomas Strandet Skaarup Klittenberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordic Hair Concept ApS
Lyngby Hovedgade 46
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 38 64 86 91
Stiftet: 17. maj 2017
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
6. regnskabsår

Direktion

Ronni Sigenstrøm Lund
Thomas Strandet Skaarup Klittenberg

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.490 t.kr. mod 3.643 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -226 t.kr. mod -168 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at den bliver- genetableret gennem fremtidig indtjening.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.490.185	3.643.241
2 Personaleomkostninger	-4.631.685	-3.295.689
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-155.915</u>	<u>-183.692</u>
Driftsresultat	-297.415	163.860
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	35.704	-222.897
Andre finansielle indtægter	1.950	892
Nedskrivning af finansielle aktiver	-25.000	0
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.329</u>	<u>-66.665</u>
Resultat før skat	-291.090	-124.810
3 Skat af årets resultat	<u>64.680</u>	<u>-42.709</u>
Årets resultat	-226.410	-167.519
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-226.410</u>	<u>-167.519</u>
Disponeret i alt	-226.410	-167.519



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
5	Indretning af lejede lokaler	<u>343.577</u>	<u>499.492</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>343.577</u>	<u>499.492</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	324.154	288.450
7	Andre tilgodehavender	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>444.154</u>	<u>408.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>787.731</u>	<u>907.942</u>
Omsætningsaktiver			
	Varer og handelsvarer	<u>88.692</u>	<u>111.430</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>88.692</u>	<u>111.430</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239.227	222.685
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	42.049	40.824
	Udskudte skatteaktiver	95.084	30.404
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>8.925</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>376.360</u>	<u>302.838</u>
	Likvide beholdninger	<u>45.525</u>	<u>426.858</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>510.577</u>	<u>841.126</u>
	Aktiver i alt	<u>1.298.308</u>	<u>1.749.068</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-334.019	-107.609
Egenkapital i alt	-284.019	-57.609
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	101.158	96.436
Langfristede gældsforpligtelser i alt	101.158	96.436
Gæld til pengeinstitutter	201.520	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.689	432.045
Gæld til tilknyttede virksomheder	147	0
Gæld til associerede virksomheder	111.562	104.381
Selskabsskat	0	46.500
Anden gæld	1.119.251	1.127.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.481.169	1.710.241
Gældsforpligtelser i alt	1.582.327	1.806.677
Passiver i alt	1.298.308	1.749.068

- 1 Usikkerhed om going concern
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	59.910	109.910
Årets overførte overskud eller underskud	0	-167.519	-167.519
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-107.609	-57.609
Årets overførte overskud eller underskud	0	-226.410	-226.410
	50.000	-334.019	-284.019



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen, ledelsen forventer at den bliver genetableret gennem fremtidig indtjening.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.267.614	2.936.606
Pensioner	304.100	277.147
Andre omkostninger til social sikring	49.732	54.999
Personaleomkostninger i øvrigt	10.239	26.937
	<u>4.631.685</u>	<u>3.295.689</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>14</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	46.772
Årets regulering af udskudt skat	-64.680	-4.063
	<u>-64.680</u>	<u>42.709</u>
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.329</u>	<u>66.665</u>
	<u>6.329</u>	<u>66.665</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	1.194.086	1.181.146
Tilgang i årets løb	0	12.940
Kostpris 31. december 2022	<u>1.194.086</u>	<u>1.194.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-694.594	-538.679
Årets afskrivninger	-155.915	-155.915
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-850.509</u>	<u>-694.594</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>343.577</u>	<u>499.492</u>



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	547.103	600.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>170.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>547.103</u>	<u>770.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-258.653	-258.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>35.704</u>	<u>-222.897</u>
Opskrivninger 31. december 2022	<u>-222.949</u>	<u>-481.550</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>324.154</u>	<u>288.450</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Nordic Hair Concept Hellerup ApS,	100 %	<u>288.450</u>	<u>35.704</u>
		<u>288.450</u>	<u>35.704</u>

7. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

Der specificeres således:

Deposita	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	88 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	239 t.kr.



Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse med en månedlig ydelse på t.kr. 40. Kontrakten kan opsiges med 3 måneders varsel.


